", . f

REG. CIVIL D~.S-Pi:"ssO'\S JURID
}o CJFiclO - S)\~Vf'l:()P,-BA

t-lICROFILNADO
~'3 4 6 2 1

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH

Aos 31 dias do mês de janeiro do ano de 2012 às 16:00 horas, os abaixo assinados,
membros do Conselho Fiscal do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO _
IGH, reuniram-se na sede do IGH, situada na Avenida Antonio Carlos Magalhães, nO.
3244, Ed. Empresarial Thomé de Souza, Sala 1223, Pituba, Salvador, Bahia, em
cumprimento ao quanto determina o art. 34, I, do Estatuto Social. Assumiu a
presidência da mesa (o)a presidente do conselho, Sr(a) CYNTIA FACÓ
BITTENCOURT, que designou para secretária a Sr". MARIA CECILIA MURICY
FACÓ, declarando-se iniciada a reunião. Foi lida a ordem do dia para qual foi
convocada esta reunião que tem os seguintes objetivos: a) Apresentação de
relatório patrimonial e financeiro do IGH; b) Apresentação de relatório de gestão; c) o
que ocorrer. Em seguida foi franqueada a palavra ao superintendente do IGH, SR.
PAULO BRITO BITTENCOURT, que apresentou relatório sobre a situação
patrimonial e financeira do instituto, através de balancetes, prestação de contas e
exibição de extratos bancários e outros documentos. Os membros do conselho de
administração aprovaram por unanimidade o relatório apresentado, e ressaltaram
que as atividades vêm sendo desenvolvidas em conformidade com o que determina
o estatuto social. Em seguida o Sr. Paulo Brito Bittencourt apresentou relatório de
gestão, demonstrando as atividades desenvolvidas pelo instituto, ressaltando a
situação atual dessas atividades e os resultados alcançados. O relatório de gestão
também foi aprovado por unanimidade pelos membros do conselho de
administração. Em seguida foi aberta a palavra a quem quisesse se manifestar, não
havendo manifestação de nenhum dos presentes. Nada tendo mais havendo a
tratar, declarou-se encerada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que vai
assinada por mim Janes Gonçalves Brito, secretária dessa reunião, pelos membros
do conselho de administração e pelo superintendente do instituto.

G> h.h --- 'f"=c:. ~~ ~ utl
CyriTlA FACÓ BITTENCOURT

Presidente da Reunião
Membro do Conselho Fiscal

r. .
MARIA CECILIA MURICY FA

Secretária
Membro do Conselho Fiscal

PAULO BRITTO BITTENCOURT
Superintendente

~
REGISTRO CIVIL DAS PE

o l' Oficio •SALVA~~ORASJURIDICAS
. presente docume. . 8A

microfilmado sob n' JeE?2.I~c~~~jgJ,trBdo e

Salvador Y#'"",,,, £CJ:2.D 11 fé
. -'/.~1?' ;q
. 'JOSé ~

Ay/ton da Sil". I ti ra~
I o-S"b fi'o leral de~ig!1 o

-' ---

---
L SOBRAL DE ANDRADE

OAB/BA 27.209

FOI f.FETUAD..~:'\ COMPE~rSNTE
~VERBAÇÃO A MARG~M DO
~GlSTRO llO LIVRO

t'" I-W ~kC;rMQ
OGE ALBERTO.J;~CÓ

Membro do Consêího Fiscal

	00000001